2. thlun

9. PNV

Uizinains
(vm)

103,000.00
210,900.00
300,000.00
20,000.00
5,000.00
15,361,100.00

12,000,000.00
28,000,000.00

0.00
28,000,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

witaatin

Ruaanuuzyiag
szasd/iannzio (Ln)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
122,930.00
122,930.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

AANITUIMTRIUAILARILVIDS

TBUSU-ITU

Jsudazann 2563 Uszandou Auenai

T3
T iiaduata
(um) (un)
24,448,742.11 poaasnun
Nuiu (nnewa 1)
103,000.00 24,919.83 | vinnanEeIng
210,900.00 612,380.92 | wmiasssniion a3y uazlusuana
300,000.00 231,560.07 |vsnae ldannswedn
20,000.00 181,124.00 visrasw ldiianda
5,000.00 4,970.00 |vsnase ldannnu
15,361,100.00 13,520,959.09 | ninanidiagss

12,000,000.00
28,000,000.00
122,930.00

28,122,930.00

11,291,274.00
25,867,187.91
38,930.00

25,906,117.91

wunaliueavuuii 1y

raknaanuu sz Innl sraea/ianzia

0.00 3,614,700.00 [13urnnenINNINR
0.00 1,841,154.00 |anuiiiSuds

0.00 15,500.00 | §unSwevinuiioudu
0.00 126,824.31 | iSusushnndvin s AT
0.00 356,580.00 |[{usushn nun.

RN

RN

svintiad

41100000
41200000
41300000
41500000
41600000
42100000

43100000

44100000

11020000
11041000
11069999
21040001

21040002

Sufivisn : 6/10/2563 16:16

i : 1/4

PUNIETU
a Ad o & a
IRouinIAaIUIZ

20,065,068.53

7,232.00
28,623.92
0.10
149,544.00
0.00
1,175,070.08

939,831.00
2,300,301.10
0.00
2,300,301.10

478,100.00
775.00
0.00
17,380.97

0.00



2. thlun

9. PNV

Uizinains
(vm)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
28,000,000.00

7,034,400.00
2,139,120.00
7,087,847.00
1,161,714.00
3,343,540.00
1,810,379.00

627,500.00

728,700.00

witaatin

Ruaanuuzyiag
szasd/iannzio (Ln)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
122,930.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
12,330.00
0.00

110,600.00

7
(um)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
28,122,930.00

7,034,400.00
2,139,120.00
7,087,847.00
1,161,714.00
3,343,540.00
1,822,709.00

627,500.00

839,300.00

AANITUIMTRIUAILARILVIDS

TBUSU-ITU

Jsudazann 2563 Uszandou Auenai

iieduasa
(un)
130,089.72
96,641.00
111,257.52
6,623.88

121,070.00

70,364.76

6,490,805.19
32,396,923.10

6,676,355.46
2,139,120.00
6,648,917.00

350,200.00
2,731,695.07
1,343,429.34

576,494.94

566,993.00

NI

PdusudindszAudgan
Pduiudindsziudaan
SuSurdhnanldaedu
Susudhndunulassmsiasssiausu
uSurhndu o

RURERN

e alionl]]

QUNAN
PJudau (Hwnadie)
PJudau (Hwdsedn)
ANPDULNL

fnldiman

AIRA

mmsmdlag

aaINMn

RRpLY

TWIBFU

svintiad

21040008
21040013
21040015
21040016
21040099

31000000

51100000
52100000
52200000
53100000
53200000
53300000
53400000

54100000

Sufifumn : 6/10/2563 16:16
wiln : 2/4

PUNIETU
a Ad o & a

IRouinIAaIUIZ
0.00
4,978.00
16,216.27
0.00
0.00

0.00

517,450.24
2,817,751.34

483,078.00
178,260.00
576,260.00

77,500.00
184,634.40
327,471.13
198,170.43

8,660.00



2. thlun

9. PNV

Uizinains
(vm)

2,605,800.00
16,000.00

1,445,000.00
28,000,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

witaatin

Ruaanuuzyiag
szasd/iannzio (Ln)

0.00
0.00

0.00
122,930.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

7
(um)

2,605,800.00
16,000.00

1,445,000.00
28,122,930.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

AANITUIMTRIUAILARILVIDS

TBUSU-ITU

Jsudazann 2563 Uszandou Auenai

iieduasa
(un)
1,854,900.00
0.00

1,311,325.61
24,199,430.42

3,618,500.00
1,841,154.00
1,140,980.50
119,017.22
356,580.00
106,493.00
96,641.00
111,257.52
121,070.00
5,689,934.40

499,000.00

13,700,627.64

NI

AAULRZEIRRS
NoWdIU

NUAUUL

3uenNIENINNITARS
anuiliSuiu
TN
IuSushnnsvin o fiTw
Sududhn nun.
PdusudhndszAudgan
Sudurhnissiudean
Fusurhnanldiwdu
uSurhndu o

NURZEN

RUNUA TDINURTAN

NN

RRpLY

svintiad

54200000
55100000

56100000

11020000
11041000
21010000
21040001
21040002
21040008
21040013
21040015
21040099
31000000

32000000

Sufifumn : 6/10/2563 16:16
wiln : 3/4

PUNIETU
a Ad o & a
IRouinIAaIUIZ
893,000.00

0.00

0.00
2,927,033.96

481,900.00
775.00
0.00
7,309.49
0.00

0.00
4,978.00
16,216.27
0.00

0.00

499,000.00

1,010,178.76



2. thlun

2. PWNAN
witaatin
1lsznmns Ruaanuu izl ian 7
(1) szasd/iannzio (Ln) ()
28,000,000.00 122,930.00 28,122,930.00
0.00 0.00 0.00
VHNEINA:

AANITUIMTRIUAILARILVIDS

TBUSU-ITU

Jsudazann 2563 Uszandou Auenai

UM
iaduaa
(un)
37,900,058.06 TWTWINY
-5,503,134.96 Te¥uganii (snd) Nedw
18,945,607.15 paaun

- myFuiune lduazawaldae asuaaspaaandvssnomsiiu q iWWeiSoufioufvsudszanauasiinaanuus 7 163

svintiad

Sufifumn : 6/10/2563 16:16
wiln : 4/4

PUNIETU
a Ad o & a
IRouinIAaIUIZ
3,937,212.72

-1,119,461.38
18,945,607.15



